檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立南崁國民中學　函

地址：33850桃園市蘆竹區五福里五福六路1

號

承辦人：張偉政

電話：(03)3525590#219

電子信箱：a217@nkjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月11日

發文字號：南中輔導團字第1040008579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0008579A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校輔導團辦理藝文學習領域授課教師增能研習，詳如說

明，請 查照。

說明：

一、依據：教育部補助辦理精進教學要點。

二、日期、時間與地點：

(一)104年11月14日(六) 08:30-16:00 大成國中。主題：表

演藝術。講師：台藝大李其昌教授、南崁國中楊琬羽老

師。

(二)104年11月28日(六) 08:30-16:00 南崁國中。主題：表

演藝術。講師：中壢國中林信宇老師、觀音高中國中部

吳易軒老師、大有國中林敏萍老師。

(三)104年12月19日(六) 08:30-16:00 南崁國中。主題：視

覺藝術。台北市實踐國中邱敏芳老師。

三、參加對象：

(一)本市各公私立國中藝術與人文學習領域配領域授課教師

。

(二)本市各公私立國中藝術與人文學習領域召集人。

8

1040008602

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/11 11:58

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)本市各公私立國中對於藝術與人文有興趣想要跨領域教

師。

四、詳如附件，請 參照。

五、請 各校鼓勵所屬任教藝術與人文領域專長及配課教師上

網登記參加研習，並 惠予參與人員得於六個月內課務自理

原則下補休一日。

正本：本市公私立各國中

副本：本校輔導團、南崁國中楊琬羽老師、中壢國中林信宇老師、觀音高中吳易軒老師

、大有國中林敏萍老師 2015-11-11
09:43:25